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            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

          Turek, 12 września 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 1183 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez prowadzenia negocjacji na dostawę nici chirurgicznych i siatek przepuklinowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-23/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – 

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, 

na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pakiet nr 1 – Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłanialną, z kwasu 

glikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania i czasie 

wchłaniania po ok. 42 dniach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

2. Pakiet nr 3, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści igłę tnącą w miejsce igły odwrotnie tnącej 

kosmetycznej dwuwklęsłej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej igły. 

3. Pakiet nr 3, poz. 4-10, 12-21, 25 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe 

zawierały rowkowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. 

4. Pakiet nr 4 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe zawierały rowkowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. 

5. Pakiet nr 5, poz. 1-5 – Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły odwrotnie 

tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej igły. 

6. Pakiet nr 5, poz. 1-5 – Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z 

precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) w miejsce igły odwrotnie tnącej kosmetycznej 

dwuwklęsłej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej igły. 

7. Pakiet nr 5, poz. 9 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igła okrągła zawierała 

rowkowanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. 

8. Pakiet nr 7, poz. 1-5, 9, 10 – Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

9. Pakiet nr 7, poz. 1-5, 10 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igły okrągłe zawierały 

rowkowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. 
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10. Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej nici. 

11. Pakiet nr 10, poz. 1, pkt.  1, 2 – Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, 

wchłanialny, o średniej wytrzymałości węzła na rozciąganie 40% po 2 tygodniach i 15% po 3 

tygodniach od implantacji oraz okresie wchłaniania 90-120 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

12. Pakiet 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici koloru czarnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiając dopuszcza zastosowanie oferowanej nici, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

13. Pakiet 5, Poz. 1-5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 

kosmetycznej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej igły. 

14. Pakiet 5, Poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej, wzmocnionej 

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

15. Pakiet 8, Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej, wzmocnionej 

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

16. Pakiet 8, Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

17. Pakiet 8, Poz. 3, 4, 5, 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej, 

wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych paramentów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

18. Pakiet 8, Poz. 8, 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej, wzmocnionej 

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanej igły. 

19. Pakiet 8, Poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej, rozwarstwiającej 

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowaną igłę, z zachowaniem pozostałych parametrów. 

20. Pakiet 11, Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zestawu o następujących 

parametrach: 

1) Taśma wykonana z polipropylen / monofilament  

2) Taśma: wielkość porów 100 mikronów  

3) Taśma: szerokość 1,1 cm, długość 12 cm   

4) Nici prolenowe łączące taśmę z plastikową osłonką na prowadnicach helikalnych  

5) Laserowe cięcie taśmy  

6) Taśma w plastikowej osłonce  

7) Dwie jednorazowe heliakalne prowadnice ze stali nierdzewnej, profilowane do przejścia przez 

otwory zasłonowe metodą „inside-out”, z plastikową osłonką, połączone na stałe z   taśmą 

poprzez polipropylenowe nici.  

8) Stalowa prowadnica skrzydełkowa o regulowanej długości służąca do prawidłowego 

przeprowadzenia heliakalnych prowadnic z wskaźnikiem głębokości położenia w tkance.  

9) System całkowicie jednorazowy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

21. Pakiet nr 1 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty w pozycji nr 4 ze szwem o długości 70 cm grubości 0 USP  z igłą ½ koła okrągłą 37 mm 

wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

22. Pakiet nr 2 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty w pozycji nr 1, 2, 3 ze szwem o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

23. Pakiet nr 5 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty w pozycji nr 9 ze szwem z igłą  35 mm z zachowaniem pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

24. Pakiet nr 6 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty ze szwem równoważnym monofilamentowym, niewchłanialnym z polipropylenu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

25. Pakiet nr 6 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty: 

 w pozycji nr 1 ze szwem z igłą nowej generacji, odwrotnie tnącą, kosmetyczną dwuwklęsłą z 

zachowaniem pozostałych parametrów ? 

 w pozycji nr 2 ze szwem o długości 75 cm z igłą nowej generacji, odwrotnie tnącą, 

kosmetyczną  dwuwklęsłą z zachowaniem pozostałych parametrów ? 

 w pozycji nr 3 ze szwem z igłą nowej generacji, odwrotnie tnącą,  z zachowaniem pozostałych 

parametrów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

26. Pakiet nr 7 – W związku z tym, że pozycja nr 11 nie istnieje a Zamawiający wymaga do tej 

pozycji próbki,   prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga próbki do poz. nr 10 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że w załączniku nr 3 nastąpiła aktualizacja, wymagane próbki należy 

dostarczyć dla pozycji 4 i 10. Zaktualizowany załącznik nr 3 do pobrania na stronach 

prowadzonego postepowania. 

27. Pakiet nr 8 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

dostarczenie próbek w ilościach wymaganych w SWZ dla pozycji numer 9 w miejsce pozycji 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że w załączniku nr 3 nastąpiła aktualizacja, wymagane próbki należy 

dostarczyć dla pozycji nr 1, 4 i 9. Zaktualizowany załącznik nr 3 do pobrania na stronach 

prowadzonego postepowania. 

28. Pakiet  nr 9 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na  

odstąpienie  od dostarczenia próbki do pozycji nr 2. Ze względu na wysoką wartość produktu nie 

posiadamy do niego bezpłatnych próbek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia próbek dla pozycji nr 2 w pakiecie 9, w części 

pierwszej pakietu. Zaktualizowany załącznik nr 3 do pobrania na stronach prowadzonego 

postepowania. 

29. Pakiet nr 12 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty z Siatką niewchłanialną  przepuklinową, o strukturze tkanego monofilamentu, wykonana z                     

polipropylenu, gramatura 55 g/m², wielkość porów 2,3 x 1,5 mm, grubość 0,60mm, z 

zaokrąglonymi krawędziami, elastyczna we wszystkich kierunkach. Wytrzymałość na rozerwanie - 

około 10kg/cm² (98,06 N/cm²). Sterylizacja - tlenek etylenu? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

30. Pakiet  nr 12 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej 

oferty w pozycji nr  1.1  z siatką o rozmiarach 7,6 x 15 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

 

 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


